
Uchwała Nr XX/161/2011
Rady Miejskiej w Karczewie
z dnia 28 grudnia 2011 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/148/2011 Rady Miejskiej w Karczewie
z dnia 13 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Karczew

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001   roku  o  ochronie  praw  lokatorów,  mieszkaniowym zasobie  gminy i  o  zmianie  Kodeksu 
cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Paragraf 3 Uchwały Nr XIX/148/2011 z dnia 13 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia 
Wieloletniego  programu  gospodarowania mieszkaniowym  zasobem  Gminy  Karczew  otrzymuje 
brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
    Tadeusz Marton



UZASADNIENIE

Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Karczew przyjęty Uchwałą 
Nr XIX/148/2011 z dnia 13 grudnia 2011 r. zawiera zasady polityki czynszowej i jest aktem prawa 
miejscowego.
Z uwagi na powyższe zmienia się § 3 niniejszej Uchwały.


